
Uchwała Nr XV/81/2003

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 03 grudnia 2003r

w sprawie zmian w budżecie na 2003 r

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 
2001 r  Nr 142,  poz.  1591  z  późn.zm.)  oraz  art.  109,  124 ustawy z  dnia  26  listopada 1998r  o  finansach  publicznych  
(jednolity tekst Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003r )

Rada Gminy uchwala :

        § 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  -  193,997 zł(wg zał. nr 1)

        § 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę -   193,997 zł(wg zał. nr 1)

        § 3. Plan dochodów budżetu na 2003 r po zmianach wynosi – 14.738.722 zł
        
        § 4. Plan wydatków budżetu na 2003 r po zmianach wynosi – 14.602.036 zł

        § 5. Uchwałę wykona Wójt Gminy

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                 Władysław  Duda



-2-

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XV/81/2003

Rady Gminy Kętrzyn
z dnia 03.12.03r.

Zmniejsza się plan dochodów w :
dz.  853 rozdział85314 § 2010 o kwotę       -       158.004 zł
dz. 853 rozdział 85316 § 2010 o kwotę       -         35.993 zł
                                                                                ------------
                                                                                193.997 zł

Zmniejsza się plan wydatków w :
dz. 853 rozdział 85314 § 3110 o kwotę      -        158.004 zł
dz. 853 rozdział 85316 § 3110 o kwotę      -          35.993 zł
                                                                                ------------
                                                                                193.997 zł

U z a s a d n i e n i e

Zmniejsza się plan dochodów w dziale :
„ Opieka społeczna”

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej o kwotę  -  193.997 zł( decyzja Wojewody Warm.-maz. Nr FB 135/2003 z 
dn.22.10.03).

Zmniejsza się plan wydatków w dziale :
„ Opieka społeczna”

- świadczenie społeczne na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i 
zdrowotne o kwotę – 158.004 zł

- świadczenie społeczne na zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze o kwotę-
35.993 zł

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                     Władysław  Duda
                                            


	Uchwała Nr XV/81/2003
	Załącznik Nr 1
	U z a s a d n i e n i e



